
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 문화기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 17,063,033 17,253,560 △190,527

국            713,726 327,866 385,860

광          1,300,000 1,300,000 0

기            349,159 206,246 142,913

특             11,271 0 11,271

분             65,000 70,200 △5,200

도          4,234,723 4,090,320 144,403

군         10,389,154 11,258,928 △869,774

지역 문화예술 진흥 2,742,912 2,510,901 232,011

국             66,688 66,688 0

기             65,870 65,870 0

분             65,000 70,200 △5,200

도             81,206 30,675 50,531

군          2,464,148 2,277,468 186,680

문화기반시설 확충 1,819,771 1,558,291 261,480

국             52,000 52,000 0

분             65,000 65,000 0

도             64,300 14,300 50,000

군          1,638,471 1,426,991 211,480

주인예술촌 조성 71,480 90,000 △18,520

101 인건비 1,480 0 1,480

04 기간제근로자등보수 1,480 0 1,480

  ○주인예술촌 잡초제거 인부임
                1,480                  0            1,480      37,000원*5명*8일

307 민간이전 0 20,000 △20,000

02 민간경상보조 0 20,000 △20,000

  ○주인예술촌 관리운영비(전액감)                     0             20,000         △20,000

스토리텔링 개발사업 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상보조 60,000 0 60,000

  ○스토리텔링 개발사업                60,000                  0           60,000

영화 및 드라마 제작지원 220,000 0 220,000

도             50,000 0 50,000

군            170,000 0 170,000

307 민간이전 220,000 0 220,000

도             50,000 0 50,000

군            170,000 0 170,000

02 민간경상보조 220,000 0 220,000

  ○영화제작지원(등대지기)               100,000                  0          100,000

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

  ○드라마제작지원(sbs폼나게 살거야)               100,000                  0          100,000

  ○영화제작지원(회사원)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

향토문화의 발굴 육성 734,006 763,475 △29,469

국             14,688 14,688 0
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부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 향토문화의 발굴 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             65,870 65,870 0

분                  0 5,200 △5,200

도             16,906 16,375 531

군            636,542 661,342 △24,800

문화예술축제 개최 341,000 358,000 △17,000

도              9,000 0 9,000

군            332,000 358,000 △26,000

307 민간이전 341,000 358,000 △17,000

도              9,000 0 9,000

군            332,000 358,000 △26,000

04 민간행사보조 341,000 358,000 △17,000

  ○문화행사지원               132,000            180,000         △48,000

    ―정월대보름 월송정 달맞이 행사
                2,000             50,000         △48,000

  ○2011경주세계문화엑스포 행사지원                15,000                  0           15,000

  ○도민의 날 행사                20,000             13,000            7,000

    ―민속장기                10,000              3,000            7,000

  ○ 무대공연작품 제작지원사업                 9,000                  0            9,000

        경정 2,000,000원

  경정 10,000,000원

도              9,000 0 9,000

문화예술활동 지원 95,431 98,900 △3,469

기             65,870 65,870 0

도                  0 8,469 △8,469

군             29,561 24,561 5,000

307 민간이전 85,631 94,100 △8,469

기             65,870 65,870 0

도                  0 8,469 △8,469

군             19,761 19,761 0

02 민간경상보조 85,631 94,100 △8,469

  ○문화바우처사업                85,631             94,100          △8,469  경정 85,631,000원

기             65,870 65,870 0

도                  0 8,469 △8,469

군             19,761 19,761 0

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○송울진전 작품 구입                 5,000                  0            5,000

문화학교운영지원 16,000 16,000 0

분                  0 3,000 △3,000

도              1,000 1,000 0

군             15,000 12,000 3,000

307 민간이전 16,000 16,000 0

분                  0 3,000 △3,000

도              1,000 1,000 0

군             15,000 12,000 3,000

02 민간경상보조 16,000 16,000 0

  ○문화학교 운영지원                16,000             16,000                0

분                  0 3,000 △3,000
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부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 향토문화의 발굴 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,000 1,000 0

군             15,000 12,000 3,000

향교문화전승보전사업 5,200 5,200 0

분                  0 2,200 △2,200

도              1,000 1,000 0

군              4,200 2,000 2,200

307 민간이전 5,200 5,200 0

분                  0 2,200 △2,200

도              1,000 1,000 0

군              4,200 2,000 2,200

02 민간경상보조 5,200 5,200 0

  ○향교문화전승 보전사업                 5,200              5,200                0

분                  0 2,200 △2,200

도              1,000 1,000 0

군              4,200 2,000 2,200

경북도민체전(문화예술반) 101,000 110,000 △9,000

307 민간이전 101,000 110,000 △9,000

04 민간행사보조 101,000 110,000 △9,000

  ○경북도민체전 행사지원(초청공연,전시)
              101,000            110,000          △9,000      경정 101,000,000원

문화예술회관 운영 및 관리 189,135 189,135 0

문화공연 및 행사지원 170,000 170,000 0

201 일반운영비 120,000 100,000 20,000

03 행사운영비 120,000 100,000 20,000

  ○행사 장비임차료                20,000                  0           20,000  5,000,000원*4회

301 일반보상금 0 20,000 △20,000

10 행사실비보상금 0 20,000 △20,000

  ○문예진흥 찾아가는 공연(전액감)                     0             20,000         △20,000  0원

관광홍보 4,334,237 4,220,377 113,860

광          1,300,000 1,300,000 0

기             43,948 13,704 30,244

도            594,827 563,885 30,942

군          2,395,462 2,342,788 52,674

관광홍보 활성화 308,237 265,377 42,860

기             23,948 13,704 10,244

도             54,827 23,885 30,942

군            229,462 227,788 1,674

관광홍보인력 양성 32,990 33,790 △800

301 일반보상금 14,430 15,230 △800

10 행사실비보상금 14,430 15,230 △800

  ○박람회,전시회 부스운영 도우미 수당
                3,200              4,000            △800      경정 100,000원*2명*4일*4회

축제이벤트 기획.운영 130,000 100,000 30,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보
단위: 관광홍보 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             30,000 0 30,000

군            100,000 100,000 0

307 민간이전 130,000 100,000 30,000

도             30,000 0 30,000

군            100,000 100,000 0

04 민간행사보조 130,000 100,000 30,000

  ○울진워터피아페스티벌               130,000            100,000           30,000  경정 130,000,000원

도             30,000 0 30,000

군            100,000 100,000 0

문화관광해설사활용사업 83,252 81,587 1,665

기             15,547 13,704 1,843

도             13,707 13,885 △178

군             53,998 53,998 0

301 일반보상금 82,465 80,800 1,665

기             15,547 13,704 1,843

도             13,471 13,649 △178

군             53,447 53,447 0

10 행사실비보상금 82,465 80,800 1,665

  ○문화관광해설사활용                80,800             80,800                0

기             14,579 13,704 875

도             12,774 13,649 △875

군             53,447 53,447 0

  ○문화관광해설사 단체복 지원                 1,665                  0            1,665

기                968 0 968

도                697 0 697

취약계층복지관광 11,995 0 11,995

기              8,401 0 8,401

도              1,120 0 1,120

군              2,474 0 2,474

307 민간이전 11,995 0 11,995

기              8,401 0 8,401

도              1,120 0 1,120

군              2,474 0 2,474

02 민간경상보조 11,995 0 11,995

  ○여행바우처사업                11,995                  0           11,995

기              8,401 0 8,401

도              1,120 0 1,120

군              2,474 0 2,474

관광홍보 및 상품개발 376,000 360,000 16,000

기             10,000 0 10,000

군            366,000 360,000 6,000

관광상품개발 106,000 110,000 △4,000

301 일반보상금 56,000 60,000 △4,000

12 기타보상금 56,000 60,000 △4,000

  ○울진관광자원개발(상품)아이디어공모 시상금
                6,000             10,000          △4,000      경정 6,000,000원
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보
단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광홍보 270,000 250,000 20,000

기             10,000 0 10,000

군            260,000 250,000 10,000

201 일반운영비 270,000 250,000 20,000

기             10,000 0 10,000

군            260,000 250,000 10,000

01 사무관리비 270,000 250,000 20,000

  ○관광안내지도 제작(외국어용)                20,000                  0           20,000

기             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

관광인프라 확충 3,605,000 3,550,000 55,000

광          1,300,000 1,300,000 0

기             10,000 0 10,000

도            540,000 540,000 0

군          1,755,000 1,710,000 45,000

관광안내 체계개선사업 410,000 450,000 △40,000

기             10,000 0 10,000

군            400,000 450,000 △50,000

401 시설비및부대비 410,000 450,000 △40,000

기             10,000 0 10,000

군            400,000 450,000 △50,000

01 시설비 407,701 444,955 △37,254

  ○성류굴 관광지 시설물정비 공사
               99,131             96,385            2,746

  ○관광지 홍보간판 설치공사
              168,570            198,570         △30,000

  ○관광 안내표지 설치공사                50,000             30,000           20,000

      경정 99,131,000원

      경정 168,570,000원

  경정 50,000,000원

기             10,000 0 10,000

군             40,000 30,000 10,000

  ○관광개발기본계획수립                20,000             50,000         △30,000  경정 20,000,000원

02 감리비 0 2,746 △2,746

  ○성류굴 관광지 시설물정비공사 감리비                     0              2,746          △2,746

백암신선계곡 생태녹색관광 자원조성 1,200,000 1,200,000 0

광            600,000 600,000 0

도            180,000 180,000 0

군            420,000 420,000 0

401 시설비및부대비 1,200,000 1,200,000 0

광            600,000 600,000 0

도            180,000 180,000 0

군            420,000 420,000 0

01 시설비 1,195,760 1,177,740 18,020

  ○백암신선계곡관광자원화사업
            1,195,760          1,177,740           18,020      경정 1,195,760,000원

광            600,000 600,000 0

도            180,000 180,000 0

군            415,760 397,740 18,020
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보
단위: 관광인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 0 18,020 △18,020

  ○백암신선계곡관광자원화사업 감리비 전액감                     0             18,020         △18,020

십이령옛길 관광자원화 500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군            350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군            350,000 350,000 0

01 시설비 496,425 500,000 △3,575

  ○십이령옛길관광자원화사업시설부대비                     0              3,575          △3,575

03 시설부대비 3,575 0 3,575

  ○시설부대비                 3,575                  0            3,575  496,425,000원*0.72/100

백암온천관광지 조성사업 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

  ○백암온천관광지 활성화방안 용역                35,000                  0           35,000

동해안 관광탐방로 조성 400,000 400,000 0

광            200,000 200,000 0

도             60,000 60,000 0

군            140,000 140,000 0

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

광            200,000 200,000 0

도             60,000 60,000 0

군            140,000 140,000 0

01 시설비 397,140 400,000 △2,860

  ○동해안 관광탐방로 조성사업시설 부대비(전액
    감)                     0              2,860          △2,860    

03 시설부대비 2,860 0 2,860

  ○시설부대비                 2,860                  0            2,860  397,140,000원*0.72/100

원남골프장 주변지역 농로정비공사 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ○원남골프장 주변지역 농로정비공사
               60,000                  0           60,000      60,000,000원

체육산업 육성 및 지원 6,817,185 8,008,157 △1,190,972

국             35,860 0 35,860

기             79,228 75,772 3,456

특             11,271 0 11,271

도          3,198,060 3,180,130 17,930

군          3,492,766 4,752,255 △1,259,489

체육기반시설 조성 406,403 384,583 21,820

국             35,860 0 35,860

특             11,271 0 11,271

도             17,930 0 17,930
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 체육기반시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            341,342 384,583 △43,241

체육시설 조성 314,583 334,583 △20,000

201 일반운영비 80,000 100,000 △20,000

02 공공운영비 80,000 100,000 △20,000

  ○울진종합운동장 주경기장 천연잔디 유지관리
               80,000            100,000         △20,000      경정 80,000,000원

국민체육센터 건립 20,100 50,000 △29,900

401 시설비및부대비 20,100 50,000 △29,900

01 시설비 20,100 50,000 △29,900

  ○국민체육센터 건립                20,100             50,000         △29,900

    ―기본계획용역 및 타당성 조사
               20,100             50,000         △29,900        경정 20,100,000원

후포생활체육공원 대설피해 복구공사 71,720 0 71,720

국             35,860 0 35,860

특             11,271 0 11,271

도             17,930 0 17,930

군              6,659 0 6,659

401 시설비및부대비 71,720 0 71,720

국             35,860 0 35,860

특             11,271 0 11,271

도             17,930 0 17,930

군              6,659 0 6,659

01 시설비 71,720 0 71,720

  ○후포생활체육공원 대설피해 복구공사 시설비(
    대설피해 항구복구비)                71,720                  0           71,720    

국             35,860 0 35,860

특             11,271 0 11,271

도             17,930 0 17,930

군              6,659 0 6,659

체육활동 지원 2,188,773 2,170,861 17,912

기             79,228 75,772 3,456

도            180,130 180,130 0

군          1,929,415 1,914,959 14,456

생활체육육성 및 단체 지원 132,800 127,800 5,000

307 민간이전 132,800 127,800 5,000

04 민간행사보조 131,000 126,000 5,000

  ○군민건강걷기대회                20,000             15,000            5,000  경정 20,000,000원

시군생활체육지도자배치 88,320 83,712 4,608

기             44,160 41,856 2,304

군             44,160 41,856 2,304

307 민간이전 88,320 83,712 4,608

기             44,160 41,856 2,304

군             44,160 41,856 2,304

02 민간경상보조 88,320 83,712 4,608
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○생활체육지도자배치                88,320             83,712            4,608

기             44,160 41,856 2,304

군             44,160 41,856 2,304

시군어르신체육활동지원 44,160 41,856 2,304

기             22,080 20,928 1,152

군             22,080 20,928 1,152

307 민간이전 44,160 41,856 2,304

기             22,080 20,928 1,152

군             22,080 20,928 1,152

02 민간경상보조 44,160 41,856 2,304

  ○어르신체육활동지원                44,160             41,856            2,304

기             22,080 20,928 1,152

군             22,080 20,928 1,152

시군생활체육회운영비지원 31,000 25,000 6,000

도              4,000 4,000 0

군             27,000 21,000 6,000

307 민간이전 31,000 25,000 6,000

도              4,000 4,000 0

군             27,000 21,000 6,000

02 민간경상보조 31,000 25,000 6,000

  ○생활체육회 운영비 지원                31,000             25,000            6,000  경정 31,000,000원

도              4,000 4,000 0

군             27,000 21,000 6,000

도민체육대회 추진 4,222,009 5,452,713 △1,230,704

도          3,000,000 3,000,000 0

군          1,222,009 2,452,713 △1,230,704

도민체전 운영 2,222,009 3,452,713 △1,230,704

도          1,500,000 1,500,000 0

군            722,009 1,952,713 △1,230,704

101 인건비 3,071 26,528 △23,457

04 기간제근로자등보수 3,071 26,528 △23,457

  ○도민체전 자료입력 인부임(전액감)                     0              6,660          △6,660

  ○홍보기획 그래픽요원 인부임
                3,071              9,000          △5,929

  ○개.폐회식 안내 전문도우미 인부임(전액감)                     0              2,000          △2,000

  ○개.폐회식 입장 전문도우미 인부임(전액감)                     0              7,200          △7,200

  ○4대보험 기관부담금(전액감)                     0              1,668          △1,668

      경정 3,071,000원

201 일반운영비 1,277,734 2,131,285 △853,551

도            950,000 950,000 0

군            327,734 1,181,285 △853,551

03 행사운영비 1,277,734 2,131,285 △853,551

  ○성화봉송 운영               240,000            250,000         △10,000  경정 240,000,000원

도            200,000 200,000 0

군             40,000 50,000 △10,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 도민체육대회 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도민체전 준비상황보고서 인쇄
                5,500             24,000         △18,500

  ○D-100일, D-30일 보고서 인쇄
                2,087             12,000          △9,913

  ○각종 교육교재 유인(최종실행계획, 종사자 근
    무요령)                 7,010             12,000          △4,990

  ○체전보고회 보고자료 제작(PPT용) 전액감                     0              5,000          △5,000

  ○시.군대표자 회의서류 유인(전액감)                     0              6,000          △6,000

  ○체전상황실 정수기 사용료(전액감)                     0              1,080          △1,080

    ―정수기 임대료                     0                200            △200

    ―생수구입                     0                880            △880

  ○체전상황실 상황판 제작(전액감)                     0              3,000          △3,000

  ○종합운동장 용도실 표지판 제작(전액감)                     0              1,500          △1,500

  ○선수단 대기소 현수막 제작(전액감)                     0              1,380          △1,380

  ○각종 홍보물 제작               148,074            337,680        △189,606

    ―종합안내소 제작(경기, 교통, 대회안내 등)
               30,000             60,000         △30,000

      경정 5,500,000원

      경정 2,087,000원

      경정 7,010,000원

        경정 30,000,000원

도             30,000 30,000 0

군                  0 30,000 △30,000

    ―체전용 종이가방(대, 소)제작
               11,024             20,000          △8,976        경정 11,024,000원

도             10,000 10,000 0

군              1,024 10,000 △8,976

    ―체전용 봉투(대, 소)제작(전액감)                     0             14,000         △14,000

    ―종합운동장 대회 현판 제작
               20,000             40,000         △20,000        경정 20,000,000원

도             20,000 20,000 0

군                  0 20,000 △20,000

    ―종합운동장 본부석 홍보장식천 제작(전액감
      )                     0              3,000          △3,000

    ―종합운동장 본부석 페넌트 제작(전액감)                     0              3,000          △3,000

    ―체전홍보 리플렛 제작(출향인사, 내방객 홍
      보용) 전액감                     0              5,000          △5,000

    ―체전안내 리플렛 제작(개.폐회식용)
               16,710             30,000         △13,290

      

      

        경정 16,710,000원

도             10,000 10,000 0

군              6,710 20,000 △13,290

    ―체전 기념품 제작                30,000             60,000         △30,000  경정 30,000,000원

도             30,000 30,000 0

군                  0 30,000 △30,000

    ―대회마스코트 인형 제작(전액감)                     0              6,000          △6,000

    ―수기제작(성화봉송, 경기장응원, 공개행사
      활용)                 4,180             20,000         △15,820

    ―대형 걸개그림 제작                10,000             30,000         △20,000

        경정 4,180,000원

  경정 10,000,000원

도             10,000 10,000 0

군                  0 20,000 △20,000

    ―육상경기장 현수막 제작(전액감)                     0              1,680          △1,680
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 도민체육대회 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―보조경기장 현수막 제작(경기장표시용, 환
      영용) 전액감                     0              3,600          △3,600

    ―애드벌룬 설치                     0             14,400         △14,400

      ㆍ종합운동장(대형6구) 전액감                     0              7,200          △7,200

      ㆍ군청사, 울진읍.근남면사무소(대형4구)
        전액감                     0              7,200          △7,200

    ―보조경기장(대형1구-경기 표시용)
               20,160             21,000            △840

  ○육교 및 군계 홍보현판 설치(전액감)                     0             16,000         △16,000

  ○대회용품 구입 및 제작                18,500             73,250         △54,750

    ―시상대 제작(1~3위) 전액감                     0             12,000         △12,000

    ―선서대, 지휘대 제작 전액감                     0                400            △400

    ―종사자 안내명찰 제작(목걸이형) 전액감                     0              3,000          △3,000

    ―체전모자구입(초청인사, 종사공무원, 자원
      봉사자, 행사보조요원 등) 전액감                     0             18,000         △18,000

    ―종이모자 제작(관람객용) 전액감                     0              5,000          △5,000

    ―빵, 음료수 구입 전액감                     0             10,000         △10,000

    ―대회표지판 제작 전액감                     0                200            △200

    ―시군 표지판 제작 전액감                     0              1,150          △1,150

    ―입장권 제작(내빈석, 일반석) 전액감                     0              5,000          △5,000

  ○경기장 안내표지판 설치                     0             81,000         △81,000

    ―입간판(주요도로변, 교차로) 전액감                     0             60,000         △60,000

    ―입간판(경기장 입구) 전액감                     0             21,000         △21,000

  ○육상경기장 용도실 칸막이 설치(전액감)                     0             24,000         △24,000

  ○육상경기장 종합안내도 설치(전액감)                     0             15,000         △15,000

  ○육상경기장 출입문 평면도 설치(전액감)                     0              8,000          △8,000

  ○도민체전 홍보탑 설치(전액감)                     0             30,000         △30,000

  ○유니폼 제작                     0             41,500         △41,500

    ―기수단 유니폼 제작(모자,장갑,신발포함)
      전액감                     0             17,500         △17,500

    ―개.폐회식 입장도우미 유니품 제작(전액감)                     0              3,250          △3,250

    ―시.군표지판 입장도우미(피켓걸)유니폼제작
      (전액감)                     0              5,750          △5,750

    ―경기장별 행사보조요원(학생)유니폼 제작(
      전액감)                     0             15,000         △15,000

  ○대형 홍보아치 설치(육상경기장 입구)
               30,000             60,000         △30,000

      

        

        경정 20,160,000원

      

      

      

      

      경정 30,000,000원

도             30,000 30,000 0

군                  0 30,000 △30,000

  ○성화대 측면 대형 홍보현판 설치(전액감)                     0             40,000         △40,000

  ○도민체전 카운트다운 전광판 설치(군청전정)
               10,140             15,000          △4,860

  ○대회 사후관리                65,660            110,000         △44,340

    ―체전백서 CD제작(전액감)                     0              3,000          △3,000

      경정 10,140,000원
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 도민체육대회 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―체전유공자 감사서안문 유인
                  660              2,000          △1,340

    ―체전유공자 감사패 제작(전액감)                     0              5,000          △5,000

    ―체전유공자 표창 시상품 구입(전액감)                     0              5,000          △5,000

    ―기록보존용 영상물 제작
               30,000             50,000         △20,000

        경정 660,000원

        경정 30,000,000원

도             30,000 30,000 0

군                  0 20,000 △20,000

    ―도민체전 촬영 및 화보제작
               20,000             30,000         △10,000        경정 20,000,000원

도             20,000 20,000 0

군                  0 10,000 △10,000

  ○체전상황실 사무용품비                 2,207             10,920          △8,713

    ―복사용지 구입(A4) 전액감                     0              1,000          △1,000

    ―복사용지 구입(A3) 전액감                     0                700            △700

    ―복사용지 구입(B5) 전액감                     0                300            △300

    ―복사용지 구입(B4) 전액감                     0                600            △600

    ―복사기 드럼 구입(전액감)                     0                600            △600

    ―복사기 토너 구입 (전액감)                     0                700            △700

    ―팩스밀리 드럼 구입(전액감)                     0                520            △520

    ―사무용품 구입                   207              2,000          △1,793

    ―사무실 비품 수리비(전액감)                     0                500            △500

    ―체전 편지봉투 유인(전액감)                     0              2,000          △2,000

  ○도민체전 종합보험 가입                30,000             50,000         △20,000

  경정 207,000원

  경정 30,000,000원

도             30,000 30,000 0

군                  0 20,000 △20,000

  ○각종 협조문 발송 우편료(전액감)                     0              2,000          △2,000

  ○고속디지털 복합기 임차료(칼라)
                  980              7,200          △6,220

  ○종사공무원 유니폼 제작(행사진행, 질서대책,
    주차안내 등)                49,111             60,000         △10,889

      경정 980,000원

      경정 49,111,000원

도             30,000 30,000 0

군             19,111 30,000 △10,889

  ○체전상활실 근무자 특근매식비(전액감)                     0             15,925         △15,925

  ○복사기 유지비 (전액감)                     0                500            △500

  ○프린터 유지비 (전액감)                     0                600            △600

  ○팩스밀리 유지비(전액감)                     0                 60             △60

  ○도민체전에 따른 홍보 및 운영경비
              115,015            263,240        △148,225      경정 115,015,000원

202 여비 2,404 57,000 △54,596

01 국내여비 2,404 57,000 △54,596

  ○타시군 경기장 및 숙박업소 점검 (전액감)                     0              7,350          △7,350

  ○타시군 도민체전 참관 및 자료수집
                2,404              8,400          △5,996

  ○개.폐회식 성화봉송 등 업무협의 추진여비(전
    액감)                     0              5,250          △5,250

      경정 2,404,000원
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 도민체육대회 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도민체전 유공자 선진지 견학(전액감)                     0             36,000         △36,000

301 일반보상금 0 4,100 △4,100

10 행사실비보상금 0 4,100 △4,100

  ○실무협의회 참석자 급식비(전액감)                     0              2,100          △2,100

  ○종목별 경기장 점검자 실비 보상 (전액감)                     0              2,000          △2,000

307 민간이전 934,800 1,224,800 △290,000

도            550,000 550,000 0

군            384,800 674,800 △290,000

04 민간행사보조 441,800 731,800 △290,000

  ○도민체전 문화예술 행사               110,000            300,000        △190,000

  ○체전상황실 운영 경비                50,000            100,000         △50,000

  경정 110,000,000원

  경정 50,000,000원

도             30,000 30,000 0

군             20,000 70,000 △50,000

  ○개회식 관람객 배부용품 구입(가방,우의,깔판
    ,막대풍선,형광막대 등)                50,000            100,000         △50,000      경정 50,000,000원

도             50,000 50,000 0

군                  0 50,000 △50,000

405 자산취득비 0 5,000 △5,000

01 자산및물품취득비 0 5,000 △5,000

  ○체전상황실 집기류 구입(전액감)                     0              5,000          △5,000

울진종합운동장 보강공사 1,396,000 1,200,000 196,000

도          1,198,000 1,100,000 98,000

군            198,000 100,000 98,000

401 시설비및부대비 1,396,000 1,200,000 196,000

도          1,198,000 1,100,000 98,000

군            198,000 100,000 98,000

01 시설비 1,391,695 1,195,695 196,000

  ○울진종합운동장 보강공사
            1,391,695          1,195,695          196,000      경정 1,391,695,000원

도          1,194,453 1,096,453 98,000

군            197,242 99,242 98,000

종목별 경기장 보수 604,000 800,000 △196,000

도            302,000 400,000 △98,000

군            302,000 400,000 △98,000

308 자치단체등이전 604,000 800,000 △196,000

도            302,000 400,000 △98,000

군            302,000 400,000 △98,000

06 교육기관에대한보조금 604,000 800,000 △196,000

  ○종목별 경기장 보수비               604,000            800,000        △196,000  경정 604,000,000원

도            302,000 400,000 △98,000

군            302,000 400,000 △98,000

전통문화 보존 및 전승 2,264,582 1,680,069 584,513

국            611,178 261,178 350,000

기            160,113 50,900 109,213

도            360,630 315,630 45,000
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 문화유산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,132,661 1,052,361 80,300

문화유산 관리 667,191 691,891 △24,700

도             50,000 50,000 0

군            617,191 641,891 △24,700

울진봉평신라비의 효율적 보존 197,632 203,734 △6,102

401 시설비및부대비 93,898 100,000 △6,102

01 시설비 93,055 99,157 △6,102

  ○야외전시공원 조경공사                93,055             99,157          △6,102

    ―시설비                87,477             93,579          △6,102  경정 87,477,000원

남사고유적지 관리 104,035 111,160 △7,125

401 시설비및부대비 42,875 50,000 △7,125

01 시설비 42,387 49,512 △7,125

  ○남사고유적 현판제작                42,387             49,512          △7,125

    ―시설비                37,980             45,105          △7,125  경정 37,980,000원

불영사계곡 관리 42,524 50,000 △7,476

401 시설비및부대비 42,524 50,000 △7,476

01 시설비 42,019 49,495 △7,476

  ○불영사계곡 안내간판 설치                42,019             49,495          △7,476

    ―시설비                39,217             46,693          △7,476  경정 39,217,000원

서원정비 사업 77,803 80,000 △2,197

401 시설비및부대비 77,803 80,000 △2,197

01 시설비 77,022 79,219 △2,197

  ○노동서원보수                47,315             49,512          △2,197

    ―시설비                42,908             45,105          △2,197  경정 42,908,000원

천연기념물(동물) 관리 0 1,800 △1,800

206 재료비 0 1,800 △1,800

01 재료비 0 1,800 △1,800

  ○천연기념물(동물) 먹이 구입비                     0              1,800          △1,800

국가지정문화재보수 1,133,391 524,178 609,213

국            611,178 261,178 350,000

기            160,113 50,900 109,213

도            108,630 63,630 45,000

군            253,470 148,470 105,000

울진봉평신라비 주변정비사업 100,000 0 100,000

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 국가지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 99,177 0 99,177

  ○울진봉평신라비 주변정비사업                99,177                  0           99,177

    ―실시설계비                 7,770                  0            7,770

    ―시설비                91,407                  0           91,407

  91,407,000원 * 8.50/100

  91,407,000원

국             70,000 0 70,000

도              9,000 0 9,000

군             12,407 0 12,407

03 시설부대비 823 0 823

  ○울진봉평신라비 주변정비사업 기타부대비                   823                  0              823

국가지정문화재보수 840,000 440,000 400,000

국            538,000 258,000 280,000

도             90,600 54,600 36,000

군            211,400 127,400 84,000

402 민간자본이전 750,000 350,000 400,000

국            475,000 195,000 280,000

도             82,500 46,500 36,000

군            192,500 108,500 84,000

01 민간자본보조 750,000 350,000 400,000

  ○불영사응진전주변정비사업               500,000            100,000          400,000

국            350,000 70,000 280,000

도             45,000 9,000 36,000

군            105,000 21,000 84,000

문화재 긴급보수사업 109,213 0 109,213

기            109,213 0 109,213

401 시설비및부대비 109,213 0 109,213

기            109,213 0 109,213

01 시설비 108,313 0 108,313

  ○ 문화재 긴급보수사업               108,313                  0          108,313

    ―실시설계비                 8,421                  0            8,421  99,892,000원*8.43/100

기              8,421 0 8,421

    ―시설비                99,892                  0           99,892

기             99,892 0 99,892

03 시설부대비 900 0 900

  ○ 문화재 긴급보수사업 기타부대비
                  900                  0              900      99,892,000원*0.9/100

기                900 0 900

행정운영경비(문화관광과) 794,659 784,682 9,977

인력운영비 111,073 103,236 7,837

인력운영비(문화예술) 111,073 103,236 7,837

101 인건비 111,073 103,236 7,837

01 보수 111,073 103,236 7,837

  ○수당               111,073            103,236            7,837

    ―시간외근무수당               111,073            103,236            7,837  8,943원*23명*45시간*12월
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 683,586 681,446 2,140

기본경비(문화예술) 45,131 42,131 3,000

201 일반운영비 23,531 20,531 3,000

02 공공운영비 9,160 6,160 3,000

  ○차량선박비(업무용 경차)                 3,000                  0            3,000

기본경비(문화예술회관운영) 248,582 248,582 0

201 일반운영비 238,862 238,862 0

01 사무관리비 161,062 151,062 10,000

  ○임차료                92,000             82,000           10,000  경정 92,000,000원

02 공공운영비 77,800 87,800 △10,000

  ○시설장비유지비                13,300             23,300         △10,000  경정 13,300,000

기본경비(관광기획) 63,894 60,894 3,000

201 일반운영비 50,934 47,934 3,000

02 공공운영비 21,914 18,914 3,000

  ○공공요금 및 제세                16,914             13,914            3,000  경정 16,914,000원

기본경비(기획팀) 15,296 19,176 △3,880

202 여비 9,580 12,960 △3,380

01 국내여비 9,580 12,960 △3,380

  ○기본업무추진여비                 5,260              8,640          △3,380  경정 5,260,000원

204 직무수행경비 700 1,200 △500

01 직책급업무수행경비 700 1,200 △500

  ○단장                   700              1,200            △500  경정 700,000원

기본경비(행사팀) 5,488 7,488 △2,000

202 여비 4,480 6,480 △2,000

01 국내여비 4,480 6,480 △2,000

  ○기본업무추진여비                 2,320              4,320          △2,000  경정 2,320,000원

기본경비(시설팀) 8,572 11,232 △2,660

202 여비 7,060 9,720 △2,660

01 국내여비 7,060 9,720 △2,660

  ○기본업무추진여비                 3,820              6,480          △2,660  경정 3,820,000원

기본경비(도민생체준비팀) 4,680 0 4,680

201 일반운영비 630 0 630

01 사무관리비 630 0 630

  ○급량비                   630                  0              630  7,000원*3명*6일*5월

202 여비 4,050 0 4,050

01 국내여비 4,050 0 4,050

  ○기본업무추진여비                 2,700                  0            2,700  180,000원*3명*5월
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○업무추진관외여비                 1,350                  0            1,350  90,000원*3명*5회

재무활동(문화관광과) 68,211 0 68,211

보전지출 68,211 0 68,211

보전지출(반환금) 68,211 0 68,211

802 반환금기타 68,211 0 68,211

01 국고보조금반환금 30,576 0 30,576

  ○국악강사풀제 운영지원                    28                  0               28

  ○문화관광해설사활용사업                 2,438                  0            2,438

  ○체육바우처시범사업                     8                  0                8

  ○천연기념물 치료보수사업                 1,176                  0            1,176

  ○국가지정문화재보수사업                 6,650                  0            6,650

  ○등록문화재 안내판정비사업                   250                  0              250

  ○안전경비인력 배치사업                 2,125                  0            2,125

  ○문화재 재난방지시스템 구축사업                15,732                  0           15,732

  ○중요목조문화재 방화관리자 선임사업                 2,169                  0            2,169

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,635 0 37,635

  ○국악강사풀제 운영지원                     9                  0                9

  ○체육바우처시범사업                     4                  0                4

  ○천연기념물 치료보수사업                   152                  0              152

  ○국가지정문화재보수사업                   855                  0              855

  ○등록문화재 안내판정비사업                    75                  0               75

  ○안전경비인력 배치사업                   638                  0              638

  ○문화재 재난방지시스템 구축사업                 2,023                  0            2,023

  ○중요목조문화재 방화관리자 선임사업                   279                  0              279

  ○유교문화 관광자원화사업                 5,889                  0            5,889

  ○해월헌 보수사업                12,260                  0           12,260

  ○평해향교 보수사업                 1,708                  0            1,708

  ○도지정문화재 방재시스템 구축사업                11,080                  0           11,080

  ○도지정문화재 현상변경 허용기준마련                   400                  0              400

  ○문화관광해설사활용사업                 2,248                  0            2,248

  ○문화관광해설사상해보험료지원사업                    15                  0               15

행정운영경비(도민체전기획단) 41,247 49,374 △8,127

인력운영비 41,247 49,374 △8,127

인력운영비(도민체전기획단) 41,247 49,374 △8,127

101 인건비 41,247 49,374 △8,127

01 보수 41,247 49,374 △8,127

  ○시간외근무수당                41,247             49,374          △8,127  경정 41,247,000원

- 16 -


